

(PLANILHA A SER FORNECIDA PELA PROPONENTE EM PAPEL TIMBRADO)

EMPRESA (nome da empresa)

CNPJ N.º : (n.º do CNPJ)

ANEXO IV-A5 - Custo total MÃO DE OBRA

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS (Anexo VII da I.N. da SLTI/MPOG n.º 5 de

26/Maio/2017□

Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de limpeza para o Estado do Rio de Janeiro

Processo 23069.000657/2020-30

Custo total da contratação

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO POSTO	POSTOS	FUNCIONÁRIOS	VALOR MENSAL POR POSTO	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL
1	Servente 44H	332	332	R\$ 4.234,01	R\$ 1.405.691,06	R\$ 16.868.292,68
	Servente 12X36	1	2	R\$ 7.806,82	R\$ 7.806,82	R\$ 93.681,85
	Servente Líder	25	25	R\$ 4.721,63	R\$ 118.040,63	R\$ 1.416.487,60
	Encarregado	12	12	R\$ 5.812,93	R\$ 69.755,11	R\$ 837.061,27
	TOTAL	370	371	R\$	R\$ 1.601.293,62	R\$ 19.215.523,40